
ZARZĄDZENIE NR 177/2025 
WÓJTA GMINY LUBACZÓW 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie odwołania członka Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy 
domowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1673) oraz Uchwały Nr LIX/559/2023 Rady Gminy Lubaczów z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie 
trybu i sposobu powołania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Lubaczów (Dz. 
Urz. Woj. Podkarpackiego z dnia 18 lipca 2023 r. poz. 3599 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję ze składu członka Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania 
przemocy domowej Panią Marię Oleszycką – w związku z ustaniem zatrudnienia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubaczów 
 
 

Wiesław Kapel 

 

Id: 5BE0E010-4326-43DD-A16D-ABC84ED31488. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 177/2025 WÓJTA GMINY LUBACZÓW z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


